KENOTOM IKE
IZONOrEMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2020 - 7n ETAIPIKH XPHZH (01/01/2020 - 31/12/2020)
A®M: 800616797 - EAPA:OEZIAAONIKH - ApiOu.M.E.MH.: 132364604000

ENEPTHTIKO
Mn kukAodopoUVTa MEPLOUGLOKA OTOLXE DL
Evowpata nayla
Mnxavoloytkog e§0TALOPOG
Nourtog e€0TALOHOG
SUvolo

Aula rayto ototxeio
Nownd dua

MpokataBoAEg Kat pun KukAodpoUVTa OTOLXELQ UTIO KOTAOKEUN

XPrUATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLOKA OTOXELQL
Nound
2Uvolo pn kukAodopouviwv

KukAodopoivra neplouotakd otoweia
XPNHATOOLKOVOULKA OTOLXEL KOl T(POKOTABOAEG
EUMOPLKEG QMaLTAOELG
NOUTEG aMaLTOEL
Mpormnpwpéva £é§oda
Tapelakd Stabéopa kaL lwoduvapa
ZUvolo kukAodopolvtwv

ZUvoMo evepynTIKOU

31.12.2020 31.12.2019

11.565,81 5.235,84
93.221,47 76.343,80

104.787,28 81.579,64

414.099,43 33.504,61

0,00 403.098,26

14.643,30 18.154,00
533.530,01 536.336,51

285.948,56 511.327,97
213.537,67 349.711,08
17.477,45 14.150,36
1.073.279,62 230.256,53
1.590.243,30 1.105.445,94

2.123.773,31 1.641.782,45

NAGHTIKO

KaBapr Béon

KatoBAnpéva kedpdhata
Kedalato

AMOBEpATIKA KAL QITOTEAECHATA ELG VEO
AMoBEepATIKA VOUWV 1) KOATOLOTATIKOU
ArnoteAéopara LG VEO

SUvolo

ZUvolo kaBaprg Béong

NpoPAéYeLg
MpoPAEYELS yLa TTOPOXEG OE EpyalOpéVoug

YIOXPEWOELG
MakpomnpOBeOpEG UTIOXPEWOELG
Kpatikeg emuyopnynoeLg
BpayumpoBeo e UTIOXPEWOELG
ELITOPLKEG UTIOXPEWOELG
Dopog eLloodrpaTog
Nouroi dpopot kaL TEAn
Opyaviopoi Kowwvikig aodpalong
\OUTIEG UTIOXPEWOELG
‘E€oda xprioewg Souleupéva
SUvolo
ZUVOAO UNOXPEWCEWV

ZUvolo kaBaprig 0£ong, mPoPAEPEWV KO UIOXPEWOEWV

31.12.2020

4.500,00

7.657,51
1.566.101,76

31.12.2019

4.500,00

7.657,51
1.134.014,76

1.573.759,27

1.141.672,27

1.578.259,27

1.146.172,27

99.749,67

73.648,46

49.716,40

9.688,96
251.396,30
34.093,27
87.656,66
11.728,28
1.484,50

11.697,83

93.483,09
185.023,92
34.855,23
84.498,36
2.984,06
9.419,23

396.047,97

410.263,89

445.764,37

421.961,72

2.123.773,31

1.641.782,45

KATAZTAZH ANOTEAEZMATON XPHZEQS THZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2020 (1/1-31/12/2020)

KukAog epyactwv (kaBapog)
Kbotog nwAncewv

Muwtd anotéAeopa

Aound ouvriBn €é008a

‘E€oSa Sloiknong

'E€oba S1abeong

Nound £€06a Kot TnpLeg

Nound £00da kat KEpSN

AnoteAéopata npo TOKwv Kat hpopwv
Motwtikol tdkoL KaL cuvadr écoda
AnotéAeopa npo Gpopwv

Dopot eLcodrpatog

AnotéAeopa EPLOSOU HETA and pdpoug

31.12.2020 31.12.2019

3.027.074,92 2.686.981,26
-1.901.408,78  -1.793.204,98

1.125.666,14 893.776,28
8.743,20 174.215,97

1.134.409,34 1.067.992,25

-17830202  -160.221,42
-12460051  -182.572,47
-240,10 -456,82

63,68 0,00
831.330,39 72474154
6,57 60,20

T 83133696 ~ 724.80L,74
200249396~ -185023.97




